
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/156/2016 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2016 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2016
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 2.599.242,49 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 20.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 20.000 zł, w tym: 

- - /Uchwała Nr 134/XVI/2016 Rady Gminy w Roźwienicy z dnia 27 października 2016 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice  

w m. Bystrowice” z kwotą 20.000 zł /, 

2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, 

- paragraf 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, w tym: 

- - /sprzedaż działki nr 2349/2 w Jarosławiu/, 

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 1.369.752,49 zł; 

a) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

- paragraf 0690 wpływy z różnych opłat zwiększenie o kwotę 360 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XVII/97/2016, 

XVIII/98/2016, XIX/102/2016, XX/104/2016, XXI/113/2016, XXIII/118/2016, XXIV/130/2016, XXV/133/2016 

XXV/135/2016, XXVI/147/2016, XXVII/151/2016 i XXVII/152/2016 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego  

Nr 203/2016, 212/2016, 217/2016, 223/2016, 228/2016, 231/2016, 235/2016, 239/2016, 250/2016, 259/2016, 261/2016, 

262/2016, 268/2016, 272/2016, 274/2016, 275/2016, 280/2016, 281/2016, 291/2016, 297/2016, 303/2016, 314/2016, 

320/2016, 323/2016 i 330/2016. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2016 r.

Poz. 3817



- - /duplikaty legitymacji szkolnych w ZSSChiO /, 

- paragraf 0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze zwiększenie o kwotę 3.770 zł, 

- - /wpływy z najmu w ZSSChiO /, 

- paragraf 0920 wpływy z pozostałych odsetek zwiększenie o kwotę 1.246 zł, 

- - /odsetki na rachunku bankowym w ZSSChiO /, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zwiększenie o kwotę 624 zł, 

- - / pozostałe dochody w ZSSChiO /, 

b) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego zwiększenie o kwotę 4.278 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 4.278 zł, 

- - /wpływy z usług w ZSOZiR Radymno /, 

c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 1.359.474,49 zł, 

- paragraf 2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

1.200.076,74 zł, 

- - /umowa Nr RPPK.09. 04.00-18- 0006/16 -00 o dofinansowanie projektu: „CKP kształci zawodowo. 

Wspieranie kompetencji kadr i uczniów Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu” w ramach 

RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego - środki z UE - 20.234,25 zł /, 

- - /umowa Nr RPPK.09. 04.00-18- 0020/16 -00 o dofinansowanie projektu: „Bliżej rynku pracy - 

kompleksowy program edukacji zawodowej w Powiecie Jarosławskim” w ramach RPO Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - środki z UE - 1.179.842,49 zł /, 

- paragraf 2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 

159.397,75 zł, 

- - /umowa Nr RPPK.09. 04.00-18- 0006/16 -00 o dofinansowanie projektu: „CKP kształci zawodowo. 

Wspieranie kompetencji kadr i uczniów Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu” w ramach 

RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego - środki z budżetu państwa - 1.190,25 zł /, 

- - /umowa Nr RPPK.09. 04.00-18- 0020/16 -00 o dofinansowanie projektu: „Bliżej rynku pracy - 

kompleksowy program edukacji zawodowej w Powiecie Jarosławskim” w ramach RPO Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - środki z budżetu państwa - 158.207,50 zł /, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 14.490 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 14.490 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zwiększenie o kwotę 13.532 zł, 

- - /wpływy z usług w DPS Moszczany - 7.967 zł, DPS Jarosław - 5.565 zł /, 

- paragraf 0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych zwiększenie o kwotę 958 zł, 

- - /wpływy ze sprzedaży w DPS Jarosław/. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 2.651.622,99 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3817



1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 20.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 20.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 20.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Bystrowice w m. Bystrowice”, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 1.422.132,99 zł; 

a) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 6.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 6.000 zł, 

b) w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego zwiększenie o kwotę 4.278 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększenie o kwotę 3.048 zł oraz wydatki związane 

z realizacją statutowych zadań zwiększenie o kwotę 1.230 zł, w tym: 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 2.547 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 438 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 63 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 930 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 300 zł, 

c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 1.411.854,99 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu /projekt: „CKP kształci zawodowo. Wspieranie 

kompetencji kadr i uczniów Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu” / - wydatki bieżące - 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA 

oraz ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 

zwiększenie o kwotę 23.805 zł, w tym: 

- - paragraf 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.382,15 zł, 

- - paragraf 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 596,85 zł, 

- - paragraf 4117 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 581,39 zł, 

- - paragraf 4119 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 102,60 zł, 

- - paragraf 4127 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 83,31 zł, 

- - paragraf 4129 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 14,70 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 12.022,40 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.121,60 zł, 

- - paragraf 4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 4.165 zł,    

- - paragraf 4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 735 zł,   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3817



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu /projekt: „Bliżej rynku pracy - kompleksowy program 

edukacji zawodowej w Powiecie Jarosławskim”/ - wydatki bieżące - wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE, pomocy EFTA oraz ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części związanej z realizacją zadań Powiatu zwiększenie 

o kwotę 1.388.049,99 zł, w tym: 

- - paragraf 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 42.876,55 zł, 

- - paragraf 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 7.566,45 zł, 

- - paragraf 4117 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 7.370,47 zł, 

- - paragraf 4119 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.300,67 zł, 

- - paragraf 4127 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 1.050,48 zł, 

- - paragraf 4129 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 185,38 zł, 

- - paragraf 4247 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 871.023,05 zł, 

- - paragraf 4249 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 153.709,95 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 243.364,34 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 42.946,65 zł, 

- - paragraf 4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 14.157,60 zł,    

- - paragraf 4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 2.498,40 zł,   

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

zwiększenie o kwotę 1.195.000 zł, 

- - paragraf 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie  

o kwotę 1.195.000 zł, w tym: 

- - / Wykonanie awaryjnego ogrzewania budynków Szpitala COM/ - 33.751,20 zł, 

- - /Sporządzenie dokumentacji technicznej (projektowo - kosztorysowej) dla zadania „Modernizacja 

oraz przebudowa istniejącej kotłowni gazowej o mocy 2,1 MW, zasilającej instalacje co,  

ct w budynkach COM/- 39.778,20 zł, 

- - /Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z świadczeniem nadzoru autorskiego 

przy realizacji zadania pn. „Utworzenie i wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz 

z wyniesionym lądowiskiem w COM w Jarosławiu jako element Podkarpackiego Systemu Ratownictwa 

Medycznego”/ - 203.109,90 zł, 

- - /Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z świadczeniem nadzoru autorskiego 

przy realizacji zadania pn. „Rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku wielofunkcyjnego dla 

potrzeb bloku operacyjnego, oddziału ginekologiczno – położniczego i neonatologicznego w celu 

dostosowania do obowiązujących wymogów prawnych i sanitarnych oraz poprawy dostępności usług 

medycznych”/ - 265.188 zł, 

- - / Kompleksowa modernizacja budynków i kotłowni oraz przebudowa sieci ciepłowniczej, 

modernizacja oraz przebudowa istniejącej kotłowni gazowej / - 653.172,70 zł, 

4) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 14.490 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 14.490 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3817



- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 5.565 zł oraz wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zwiększenie o kwotę 958 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 4.593 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 791 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 112 zł, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 958 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 69 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane zwiększenie o kwotę 7.967 zł, w tym: 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 6.550 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.159 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 160 zł, 

- - paragraf 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych zwiększenie o kwotę 98 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 24.004 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 12.756 zł; 

a) w rozdziale w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego zmniejszenie o kwotę 10.500 zł, 

- paragraf 0830 wpływy z usług zmniejszenie o kwotę 9.300 zł, 

- - /wpływy z usług w CKP/, 

- paragraf 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów zmniejszenie o kwotę 1.200 zł, 

- - /wpływy ze sprzedaży w CKP /, 

b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejszenie o kwotę 2.256 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 2.256 zł, 

- - / rozliczenie dofinansowania kształcenia ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w: 

ZSEiO - 2.160 zł i ZSSChiO - 96 zł /, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 11.248 zł; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze zmniejszenie o kwotę 2.600 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 2.600 zł, 

- - / pozostałe dochody w Domu Dziecka w Jarosławiu /, 

b) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejszenie o kwotę 8.648 zł, 

- paragraf 0970 wpływy z różnych dochodów zmniejszenie o kwotę 8.648 zł, 

- - / rozliczenie dofinansowania kształcenia ustawicznego z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

w PCPR /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok o kwotę 24.004 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 12.756 zł; 

a) w rozdziale w rozdziale 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego zmniejszenie o kwotę 10.500 zł, 

- w Centrum Kształcenia Praktycznego w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane 

z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 10.500 zł, w tym: 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 10.500 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3817



b) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejszenie o kwotę 2.256 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki 

związane z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 2.160 zł, w tym: 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 2.160 zł,  

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu - wydatki 

bieżące - wydatki związane z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 96 zł, w tym: 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 96 zł,      

2) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 11.248 zł; 

a) w rozdziale 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze zmniejszenie o kwotę 2.600 zł, 

- w Domu Dziecka w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

zmniejszenie o kwotę 2.600 zł, w tym: 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.600 zł, 

b) w rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie zmniejszenie o kwotę 8.648 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane 

z realizacją statutowych zadań zmniejszenie o kwotę 8.648 zł, w tym: 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 80 zł, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 

o kwotę 8.568 zł.    

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, w tym: 

- - /Uchwała Nr 364 / XXXIII /2016 Rady Miasta Jarosławia z dnia 5 października 2016 r. 

z przeznaczeniem na „Modernizację dróg powiatowych: chodnika ul. Paderewskiego - 90.000 zł, 

chodnika ul. Królowej Jadwigi - 90.000 zł, nawierzchni ul. Dolnoleżajskiej - 20.000 zł” zmniejszenie 

o kwotę 200.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr 389/XXXV/2016 Rady Miasta Jarosławia z dnia 14 listopada 2016 r. z przeznaczeniem 

na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1755R ul. Paderewskiego i Nr 1753R ul. Królowej Jadwigi” - 

180.000 zł, ” Przebudowę drogi powiatowej Nr 1710R ul. Dolnoleżajska w Jarosławiu - 20.000 zł” 

zwiększenie o kwotę 200.000 zł /. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2016 rok poprzez: 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zmniejszenie o kwotę 

4.000 zł, 

2) w dziale 020 Leśnictwo; 

a) w rozdziale 02001 Gospodarka leśna, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 7.448 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3817



b) w rozdziale 02002 Nadzór nad gospodarką leśną, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 1.186,50 zł, 

3) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Modernizacja dróg powiatowych: chodnika ul. Paderewskiego - 90.000 zł, chodnika ul. Królowej 

Jadwigi - 90.000 zł, nawierzchni ul. Dolnoleżajskiej - 20.000 zł” zmniejszenie o kwotę 200.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1755R ul. Paderewskiego i Nr 1753R ul. Królowej Jadwigi” 

zwiększenie o kwotę 180.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1710R ul. Dolnoleżajska w Jarosławiu” zwiększenie o kwotę 

20.000 zł, 

4) w dziale 750 Administracja publiczna; 

a) w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 39.746 zł, 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 60.125 zł, 

- - /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, os. Słoneczne 7/, 

b) w rozdziale 80110 Gimnazja, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 14.879 zł, 

- - / Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum w Jarosławiu, ul. 3 Maja 30/, 

c) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie o kwotę 51.231 zł, 

- - /Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Traugutta 15 - 13.020 zł, LO dla Dorosłych, ul. Pruchnicka 2 - 

24.665 zł, LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 - 13.546 zł /, 

d) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zmniejszenie o kwotę 111.063 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3817



- - /Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - 66.522 zł, Medyczna Szkoła Policealna 

w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - 22.544 zł, Policealna Szkoła Masażu Edukacji Innowacyjnej,  

ul. Kraszewskiego 39 - 4.890 zł, Policealna Szkoła Medyczna Edukacji Innowacyjnej,  

ul. Kraszewskiego 39 - 17.107 zł /, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 743 zł, 

- - /Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39/, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 181.907 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 13.000 zł, 

e) w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 93.300 zł, 

- - /Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C/, 

6) w dziale 851 Ochrona zdrowia; 

a) w rozdziale 85111 Szpitale ogólne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych zwiększenie o kwotę 21.104,70 zł, w tym: 

- - / Modernizacja pomieszczeń i gabinetów przychodni POZ (GOZ) w Laszkach do obowiązujących 

wymogów sanitarnych /, 

- - paragraf 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie  

o kwotę 44.358,20 zł, w tym: 

- - /Kompleksowa modernizacja budynków i kotłowni oraz przebudowa sieci ciepłowniczej, 

modernizacja oraz przebudowa istniejącej kotłowni gazowej /, 

- - paragraf 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych zmniejszenie  

o kwotę 115.462,90 zł, w tym: 

- - /Sfinansowanie wykonania: 1. koncepcji oraz programu funkcjonalno – użytkowego na realizację 

zadania pn. „Utworzenie i wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego wraz z lądowiskiem 

w Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu jako element Podkarpackiego Systemu Ratownictwa 

Medycznego”, 2. koncepcji oraz programu funkcjonalno – użytkowego na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa i przebudowa budynku wielofunkcyjnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału 

ginekologiczno – położniczego i neonatologicznego w celu dostosowania do obowiązujących 

wymogów prawnych i sanitarnych oraz poprawy dostępności usług medycznych”, 3. opracowania 

dokumentacji technicznej, audytu energetycznego i kompletnego wniosku o dofinansowanie /, 

b) w rozdziale 85141 Ratownictwo medyczne, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych zwiększenie  

o kwotę 50.000 zł, w tym: 

- - / Zakup ambulansu z wyposażeniem dla COM w Jarosławiu /, 

7) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3817



a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4210 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 25.000 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę  

35.000 zł, w tym: 

- - „Zakup sprzętu dla DPS Jarosław”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 59.283 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę  

59.283 zł, w tym: 

- - „Zakup samochodu dla DPS Wysocko”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 75.000 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę  

75.000 zł, w tym: 

- - „Zakup samochodu dla DPS Sośnica” - 70.000 zł, 

- - „Zakup defibrylatora dla DPS Sośnica” - 5.000 zł, 

b) w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 804 zł, 

- - / Powiat Krośnieński/, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 804 zł. 

8) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 76.967 zł, 

- - /Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP,  

ul. Grunwaldzka 20 - 58.280 zł, Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 2 Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP, ul. Lisińskiego 7 - 18.687 zł /, 

b) w rozdziale 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 3.405 zł, 

- - /Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka,  

Os. Kombatantów 17/, 

c) w rozdziale 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3817



- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 107.782 zł, 

- - /Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18/. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/84/2015 Rady Powiatu Jarosławskiego z dnia 

29 grudnia 2015 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. Szczegółowe 

zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Zbigniew Piskorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3817



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/156/2016 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

600  Transport i łączność 60 000 0 60 000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
60 000 0 60 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na zimowe i letnie utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie Miasta Radymna 

60 000  60 000    

750  Administracja publiczna 0 0 0 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 0 0 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3817



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizację promocji powiatu dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 

   0  0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 000 0 5 000 0 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 5 000 0 5 000 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
5 000 0 5 000 0 0 0 

  

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie z 

przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej 

Policji w Jarosławiu na zakup sprzętu 

biurowego i informatycznego  

5 000  5 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 179 838 0 179 838 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 179 838 0 179 838 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 179 838 0 179 838 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej dla podmiotów wyłonionych w 

drodze konkursu 

   179 838  179 838 

801  Oświata i wychowanie 0 0 0 3 204 878,62 6 753,00 
3 211 

631,62 

 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 325 913,82 60 125,00 386 038,82 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3817



  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 325 913,82 60 125,00 386 038,82 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
   325 913,82 60 125,00 386 038,82 

  
Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego 

w Jarosławiu, os. Słoneczne 7 
   325 913,82 60 125,00 386 038,82 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 0 0 0 262 124,80 14 879,00 277 003,80 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 262 124,80 14 879,00 277 003,80 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
   262 124,80 14 879,00 277 003,80 

  
Szkoła Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum w 

Jarosławiu, ul. 3 Maja 30 
   262 124,80 14 879,00 277 003,80 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 421 299 -51 231 370 068 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 421 299 -51 231 370 068 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
   421 299 -51 231 370 068 

  
Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. 

Kraszewskiego 39 
   10 778  10 778 

  
Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. Traugutta 

15 
   128 804 -13 020 115 784 

  LO dla Dorosłych, ul. Pruchnicka 2    251 134 -24 665 226 469 

  

LO dla Dorosłych w Jarosławiu Zakład 

Doskonalenia Zawodowego w Rzeszowie, ul. 

Św. Ducha 8 
 

   0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3817



  
LO dla Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w 

Jarosławiu, ul. Kraszewskiego 39 
   30 583 -13 546 17 037 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 0 0 0 993 367 -110 320 883 047 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 993 367 -110 320 883 047 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
   993 367 -110 320 883 047 

  
Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 
   567 472 -66 522 500 950 

  
Medyczna Szkoła Policealna w Jarosławiu, 

ul. Pruchnicka 2 
   270 934 -22 544 248 390 

  

Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. 

Kraszewskiego 39 

   84 747 743 85 490 

  
Policealna Szkoła Masażu Edukacji 

Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 
   40 467 -4 890 35 577 

  
Policealna Szkoła Medyczna Edukacji 

Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 
   29 747 -17 107 12 640 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 1 202 174 93 300 1 295 474 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 1 202 174 93 300 1 295 474 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
0 0 0 1 202 174 93 300 1 295 474 

  
Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do 

Pracy w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C 
   1 202 174 93 300 1 295 474 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3817



851  Ochrona zdrowia 280 000 1 645 000,00 1 925 000,00 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 280 000 1 145 000,00 1 425 000,00 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
280 000 1 145 000,00 1 425 000,00 0 0 0 

  

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0 21 104,70 21 104,70    

  

Modernizacja pomieszczeń i gabinetów 

przychodni POZ (GOZ) w Laszkach do 

obowiązujących wymogów sanitarnych  

0 21 104,70 21 104,70    

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

280 000 1 123 895,30 1 403 895,30    

  

Sfinansowanie wykonania: 1. koncepcji oraz programu 

funkcjonalno – użytkowego na realizację zadania pn. 

„Utworzenie i wyposażenie Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego wraz z lądowiskiem w Centrum Opieki 

Medycznej w Jarosławiu jako element Podkarpackiego 

Systemu Ratownictwa Medycznego”, 2. koncepcji oraz 

programu funkcjonalno – użytkowego na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

wielofunkcyjnego dla potrzeb bloku operacyjnego, 

oddziału ginekologiczno – położniczego i 

neonatologicznego w celu dostosowania do 

obowiązujących wymogów prawnych i sanitarnych 

oraz poprawy dostępności usług medycznych”, 3. 

opracowania dokumentacji technicznej, audytu 

energetycznego i kompletnego wniosku o 

dofinansowanie z załącznikami w ramach RPO WP 

2014 -2020 Działanie 3.2 „Modernizacja energetyczna 

budynków”. 

 

0  0    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3817



  
Wykonanie awaryjnego ogrzewania 

budynków Szpitala COM 
0 33 751,20 33 751,20    

  

Sporządzenie dokumentacji technicznej 

(projektowo - kosztorysowej) dla zadania 

„Modernizacja oraz przebudowa istniejącej 

kotłowni gazowej o mocy 2,1 MW, zasilającej 

instalacje co, ct w budynkach COM 

0 39 778,20 39 778,20    

  

Opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej wraz z świadczeniem nadzoru 

autorskiego przy realizacji zadania pn. 

„Utworzenie i wyposażenie Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego wraz z wyniesionym 

lądowiskiem w COM w Jarosławiu jako 

element Podkarpackiego Systemu 

Ratownictwa Medycznego” 

0 203 109,90 203 109,90    

  

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

wraz z świadczeniem nadzoru autorskiego przy 

realizacji zadania pn. „Rozbudowa, przebudowa i 

nadbudowa budynku wielofunkcyjnego dla potrzeb 

bloku operacyjnego, oddziału ginekologiczno – 

położniczego i neonatologicznego w celu dostosowania 

do obowiązujących wymogów prawnych i sanitarnych 

oraz poprawy dostępności usług medycznych” 

0 265 188,00 265 188,00    

  

Kompleksowa modernizacja budynków i 

kotłowni oraz przebudowa sieci 

ciepłowniczej, modernizacja oraz przebudowa 

istniejącej kotłowni gazowej 

0 697 530,90 697 530,90    

  

Sfinansowanie wykonania: 1. koncepcji oraz programu 

funkcjonalno – użytkowego na realizację zadania pn. 

„Utworzenie i wyposażenie Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego wraz z lądowiskiem w Centrum Opieki 

Medycznej w Jarosławiu jako element Podkarpackiego 

Systemu Ratownictwa Medycznego”, 2. koncepcji oraz 

programu funkcjonalno – użytkowego na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku 

wielofunkcyjnego dla potrzeb bloku operacyjnego, 

oddziału ginekologiczno – położniczego i 

280 000 -115 462,90 164 537,10    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3817



neonatologicznego w celu dostosowania do 

obowiązujących wymogów prawnych i sanitarnych 

oraz poprawy dostępności usług medycznych”, 3. 

opracowania dokumentacji technicznej, audytu 

energetycznego i kompletnego wniosku o 

dofinansowanie  

 85141 Ratownictwo medyczne 0 500 000 500 000 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 500 000 500 000    

  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0 500 000 500 000    

  
Zakup ambulansu z wyposażeniem dla COM 

w Jarosławiu  
0 500 000 500 000    

852  Pomoc społeczna 712 883 804 713 687 236 000 0 236 000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 410 593 0 410 593 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
410 593 0 410 593 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na utrzymanie wychowanków z Powiatu 

Jarosławskiego w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie: 

410 593 0 410 593    

  Powiatu Lubaczowskiego 121 369  121 369    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3817



  Powiatu Przeworskiego 161 905  161 905    

  Powiatu Przemyskiego 77 970  77 970    

  Miasta Rzeszowa 49 349  49 349    

 85204 Rodziny zastępcze 254 290 804 255 094 20 000 0 20 000 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
254 290 804 255 094 20 000 0 20 000 

  

dotacje celowe przekazane na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na utrzymanie wychowanków z Powiatu 

Jarosławskiego przebywających w rodzinach 

zastępczych na terenie: 

      

      

254 290 804 255 094    

  Miasta Krosno 41 784  41 784    

  Miasta Rzeszowa 2 640  2 640    

  Miasta Tarnowa 0  0    

  Miasta Przemyśla 9 418  9 418    

  Powiatu Strzyżowskiego 17 280  17 280    

  Powiatu Łańcuckiego 16 257  16 257    

  Powiatu Rzeszowskiego 12 000  12 000    

  Powiatu Przeworskiego 37 835  37 835    

  Powiatu Lubaczowskiego 12 000  12 000    

  
Powiatu Przemyskiego 12 755  12 755    

Powiatu Krośnieńskiego 92 321 804 93 125    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3817



  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizację pieczy zastępczej dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 

   20 000  20 000 

 85220 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

0 0 0 216 000 0 216 000 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 216 000 0 216 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie mieszkania chronionego dla 

osób z niepełnosprawnością intelektualną dla 

podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

0 0 0 216 000  216 000 

 85232 Centra integracji społecznej 48 000 0 48 000 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 48000 0 48 000 0 0 0 

  

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

Centrum Integracji Społecznej "Pawłowe 

Sioło" w Pawłosiowie 

48000  48 000    

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 778 0 1 778 95 682 0 95 682 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
1 778 0 1 778 95 682 0 95 682 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 95 682 0 95 682 

  
dotacja podmiotowa przekazana dla 

Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z 
0 0 0 95 682  95 682 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3817



Upośledzeniem Umysłowym Koło w 

Jarosławiu z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
1 778 0 1 778 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Powiecie Przeworskim 

mieszkańca Powiatu Jarosławskiego  

1 778  1 778    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 8 375 288 188 154 8 563 442 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 503 919 76 967 1 580 886 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 1 503 919 76 967 1 580 886 

  
dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty: 
0 0 0 1 503 919 76 967 1 580 886 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 1 

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP, 

ul. Grunwaldzka 20 

   743 787 58 280 802 067 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy Nr 2 

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP NP, 

ul. Lisińskiego 7 

   760 132 18 687 778 819 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0 0 0 366 136 3 405 369 541 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 366 136 3 405 369 541 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3817



  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty: 
   366 136 3 405 369 541 

  

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka, 

Os. Kombatantów 17 

   366 136 3 405 369 541 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 0 0 6 505 233 107 782 6 613 015 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 6 505 233 107 782 6 613 015 

  
dotacja podmiotowa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty: 
   6 505 233 107 782 6 613 015 

  
Ośrodek Rehabilitacyjno – Edukacyjno - 

Wychowawczy w Jarosławiu, Os. Witosa 18 
   6 505 233 107 782 6 613 015 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 0 15 000 0 15 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 15 000 0 15 000 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 15 000 0 15 000 

  

dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Bożego Ciała przy 

Kolegiacie w Jarosławiu z przeznaczeniem na 

urządzenie i zagospodarowanie terenu na 

działce 2318/2 obręb 4 w Jarosławiu 

(plantowanie i urządzenie ogrodu) 

   15 000  15 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 856 0 807 856 13 500 0 13 500 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 13 500 0 13 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3817



  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 13 500 0 13 500 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizację zadań kulturalnych dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 

   13 500  13 500 

 92116 Biblioteki 11 000 0 11 000 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
11 000 0 11 000 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do Gminy 

Miejskiej w Jarosławiu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Jarosławiu 

11 000  11 000 

   

  92118 Muzea 796 856 0 796 856 0 0 0 

  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 796 856 0 796 856 0 0 0 

  

dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury: Muzeum - Kamienica 

Orsettich 

796 856  796 856    

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 23 200 0 23 200 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 23 200 0 23 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 3817



  1. dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2. dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3. dotacje celowe związane z realizacją zadań 

Powiatu 
0 0 0 23 200 0 23 200 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizację zadań w zakresie kultury fizycznej 

dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu 

   23 200  23 200 

Razem: 1 867 517,00 1 645 804,00 3 513 321,00 12 143 386,62 194 907,00 12 338 293,62 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 3817


		2016-12-06T14:46:42+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




